СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от 15.12.2020 года  № 10

О  создании комиссии по осуществлению внешней проверки
годового отчета об исполнении бюджета муниципального
образования «Городенский сельсовет»
Льговского района Курской области на 2021 и 2022 годы.

    В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, статьей 26 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Городенский сельсовет» Льговского района Курской области ,утвержденного решением Собрания депутатов Городенского сельсовета Льговского района Курской области от 20.08.2020года №188 в целях осуществления  внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета МО «Городенский сельсовет»Льговского района Курской области
 Решило:

 1.Создать комиссию по осушествлению внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета МО «Городенский сельсовет» Льговского района на 2021 и 2022годы утвердить ее прилагаемый состав .

2.Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов
Городенского сельсовета
Льговского района                                                      О.Ю. Кургузов

Глава Городенского сельсовета
Льговского района                                                       А.М.Сенаторов

Утверждено решением собрания
                                                                                             депутатов Городенского сельсовета
от 15.12.2020 № 10

                                                                Состав
Комиссии по осуществлению внешней проверки  годового отчета об исполнении бюджета  МО  «Городенский сельсовет» Льговского района Курской области
	Ливенцова Светлана
Валентиновна
	Депутат собрания депутатов
 Городенского сельсовета
Льговского района

	Сергеева Светлана Михайловна
	Депутат собрания депутатов
 Городенского сельсовета
Льговского района

	Постнова Светлана асильевнаа
	Депутат собрания депутатов  Городенского сельсовета
Льговского района